ni, aperte faciendum clamitabāt: Id ego (no-
uit Deus) pro viribus meis impediui. Ad hūc
autem modum, quo res gesta est, potius, quam
quomodo illis placebat gerendam vrsi: vide-
licet, quam fieri posset, occultissime. Illis ita-
que, quibus cum consilium communicavi, mo-
dus hic perbellus visus est. Quapropter eti-
am nunc in priore sententia permaneo. Val-
de enim certè dolituros fuisse existimo eos:
qui pro ipso laboraturi fuissent: si publicè ta-
le quid factum fuisset. Ac de Relationibus
sanè ad Patriarcham, satis hæc esse opinor.
Nam illud, quod dicitur, Ne quid nimis,
ubique laudabile est. Rogo porro tuam præ-
stantiam: ut etiam cum Sanctissimo de his
rebus ea comunicet. Etiam si enim fortè ipsi
quoque videatur: se, si facta esset Relatio,
quam mihi subscripsisti: pudore quodam in-
iecto, auersurum fuisse illos negotium fa-
cessentes ei, de quo loquimur: tamen graui-
laturi rem fuissent ipsius propinqui et a-
mici. Quocirca, quod antea, id etiam nunc
mihi videtur: nihil noui aduersus illum ten-
tandum esse. Dicitum enim illud sapientis, Da
sapienti anam, sufficere Sanctissimo vel so-
lum, sicut antea indicavi, videtur. Præterea
illis etiam, quod ipsum de illo rogarunt. Non e-
nim ingenio carent. Ignosces autem quod mi-
hi non idem, quod tibi (fortè, quia rem non
recta reputo via) de Relatione uideatur. Sed
tamen libertas profecto hæc esse debet: ut ami-
cus amico sententiam, quæ sibi recta uideat-
ur, ingenuè exponat, siue coram, siue per Epi-
stolam. Tu uero, charissime amice, quod mi-
hi semper de proposito studio ostendisti:
idem ut in posterum quoque, uia cum sanctis-
simo nostro Domino, tibi curæ esse patiaris:
etiam atque etiam à tua excellentia peto: ut
scilicet dignum gubernatione Ecclesiæ Chi-
ensis Episcopum, istinc nanciscatur. Quod
faxit Deus. Hinc enim ut habeamus: haud
facile, hoc quidem tempore, fieri potest.
Vale; & notos nobis sacri ordinis, nomine
nostro saluta. Salutem etiam præstantia
I. dicit reuerendus Protosyngelus. Salu-
tetur quoque, tum ipsius, tum meo nomi-
ne, nobilissimus uir, Dominus Nocolaus
Cornarius: et hæc etiam legendas dabis:
rogabisque, ut, tanquam bonus uir, boni
causa

Prudēs στρα-
teγema, ho-
minis corri-
gēdi gratia

Sufficit pri-
uatim que-
relā esse tā-
etiam.

Sapientis, sat
dictum.

Ignosce, quod
in hac parte
à te difficul-
tiam.

I I. Metro-
politæ boni
optatio.

Valedictio,
& amicorū
salutem.

E. Γ. Δ. της Κ. τ. Π.
IOANNINA 2008

ἀγαθῶ καὶ ἡμῶ συναγωνίστηται. Ἀπὸ χίς, ἰερίδης ιη.

ὁ κατὰ πάντα τὸς ἰωάννης κορέσης. Ἐγένετο καὶ ἡ ἀναφορὰ: ἡ δὲ οἰκουμενικὸς ἐπὶ ὅς αἴξε γυνέεται.